CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

I'ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Emai 1: camaravargembonita@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO N°. 03/2018 - PROCESSO LICITATÓRIO W. 000003/2018 -
MODALIDADE Pregão N°. 000002/2018 - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS N 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG

CONTRATADO: AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS ACACIAS

OBJETO:

GASOLINA COMUM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LEGISLATIVO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Presencial - Adesão a Registro de Preços.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.30.00.Material de Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.345,00 (Dois Mil, trezentos e quarenta e cinco reais). O valor a ser
pago, será apurado através das requisições emitidas e devidamente atendidas pela empresa signatária.

VIGÊNCIA: Será até 31/12/2018, contado da data de assinatura do contrato.

Publicado em 11/05/2018 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o
disposto na Lei Municipal n° 726/97.

Comissão de Licitação/Pregoeiro